15-02-2024 04:36:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores e comerciantes da região relataram que a iluminação desta via é
ineficiente, sendo um lado mais iluminado que o outro, além de ter lampadas queimadas. A escuridão desta via pública
gera transtornos aos transeuntes, como o sentimento de insegurança.

solicitação de estudo para viabilidade de melhorias da iluminação pública na Rua Guilherme Domingues
Franco, bairro Shopping Park.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

RUA GUILHERME DOMINGUES FRANCO, SHOPPING PARK, 38.411-426, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 9075/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total